
Odvolání proti rozhodnutí ředitele školy o nepřijetí ke studiu na SŠ 
 

Zákonný zástupce ....................................................................... 

(Jméno, příjmení, bydliště) 

 

Komu:    Biskupské gymnázium J. N. Neumanna a CZŠ, Jirsíkova 5, 370 01 České Budějovice 

   ředitel školy Ing. Martin Maršík, Ph.D. 

  

V Českých Budějovicích dne ................května 2021 

 

 

Odvolávám se proti rozhodnutí ředitele školy o nepřijetí ke vzdělávání do 1. ročníku 

Biskupského gymnázia J. N. Neumanna a CZŠ, Jirsíkova 5, 370 01 České Budějovice, 

 

obor vzdělávání   …………………………. 

 

mé  dcery/syna...............................................................narozené/ho............................ 

 

bytem.............................................................................................................................. 

 

 

 

ze dne*....................dubna 2021, č.j.**.................................. 

 

Své odvolání zdůvodňuji takto: 

 

  

Má/můj dcera/syn splnila/splnil podmínky přijímacího řízení a nebyla/nebyl z kapacitních důvodů pro 

velký počet uchazečů přijata/přijat. 

Domnívám se, že i přes dosažený výsledek v přijímacím řízení, který nepostačoval na přijetí k vzdělávání 

na Biskupském gymnáziu J.N.Neumanna, Jirsíkova 5, 370 01 České Budějovice, má předpoklady pro 

studium ve střední škole. 

 

 

Podpis zákonného zástupce…………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
*datum na rozhodnutí 

**č.j. je uvedeno na rozhodnutí o nepřijetí, NENÍ to registrační číslo pod kterým byl uchazeč označen při přijímacích zkouškách a 

na výsledkové listině, které bylo uchazeči přiděleno pro účely přijímacího řízení 


